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Lieber Gast,

es ist unser Anliegen, dich bei uns glicklich zu machen. Wir versuch- erhaltlich sind, aber dennoch von vielen Gasten gewtinscht werden.
en daher nur Lebensmittel von hoher Qualitat und regionaler Herkunft Auch Zutaten, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen kén-
zu verwenden. Leider gibt es Produkte, die ohne Zusatzstoffe nicht nen, sind unten aufgefihrt.

ALLERGENE
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EIER FISCH KREBSTIERE MILCH SELLERIE LUPINE SCHWEFEL- SESAM- GLUTENHALTIGES SENF
DIOXID & SULPHITE SAMEN GETREIDE
ERDNUSSE SOJABOHNEN SCHALEN- WEICHTIERE
FRUCHTE

ZUSATZSTOFFE VEGAN / VEGETARISCH
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KOFFEIN ANTIOXIDATIONS- SUBUNGS- KONSERVIERUNGS- FARBSTOFFE VEGAN VEGETARISCH
MITTEL MITTEL STOFFE

Hinweis zu méglichen Spuren:

Die hier aufgefiihrten Angaben zu Allergenen beziehen sich auf  zwischen allen Arbeitsschritten nicht vermeidbare Kreuzkontamina-

die rezepturgemaB verwendeten Zutaten. Da in unseren Betrie- tionen stattfinden und Spuren von Allergenen enthalten sind. Auch

ben aber alle Allergene verarbeitet werden, kénnen wir leider Hinweise zu eventuell enthaltenen Spuren seitens unserer Vorliefer-
. keine Garantie lbernehmen, dass trotz griindlicher Reinigung anten werden nicht bericksichtigt.



ALLERGEN-UBERSICHT DER DRESSINGS
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Dressings Glutenhaltiges Eier Fische Krebstiere Milch Sellerie Sesam- Schwefel- Erdniisse Lupine Schalen- Senf Weichtiere Soja-
Getreide samen Dioxid & Sulphite frichte bohnen

BALSAMICO X
BASILIKUM-LIMETTE

BUTTERMILK-RANCH X X X X X
CAESAR'S X X X X X

CHILI-ERDNUSS Weizen X X
FEIGE-WALNUSS X X X X

HONIG-SENF X X

TAHINI-INGWER Weizen X

ALLERGEN-UBERSICHT DER AUFSTRICHE
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Aufstriche Glutenhaltiges Eier Fische Krebstiere Milch Sellerie Sesam- Schwefel- Erdniisse Lupine Schalen- Senf Weichtiere Soja-
Getreide samen Dioxid & Sulphite friichte bohnen

AIOLI X X X
2]=e)

CHIPOTLE-PEPPER X X

HUMMUS X

KRAUTER



ALLERGEN-UBERSICHT DER ZUTATEN
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Zutaten, die
Allergene enthalten Glutenhaltiges Fische Krebstiere Sellerie Sesam- Schwefel- Erdniisse Lupine Schalen- Senf Weichtiere Soja-
Getreide samen Dioxid & Sulphite frichte bohnen

PASTA Weizen
Ccouscous Weizen
CROUTONS Weizen
FALAFELN Weizen X

PASTA Weizen
PANINI, MEHRKORN Weizen
PANINI, MINI Weizen

PANINI, NATUR Weizen
TOFU

|

TANDOORI HAHNCHEN X

ZUSATZSTOFF-UBERSICHT DER ZUTATEN
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Zutaten, die Konservierungs- Koffein Farbstoffe SuBungsmittel Antioxidations-
Zusatzstoffe enthalten Stoffe mittel

BACON Natriumnitrit, Kaliumnitrat Natriumascorbat

GOUDASCHEIBE Beta-Carotin




UBERSICHT DER VEGETARISCHEN & VEGANEN ZUTATEN
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Dressings Vegetarisch Vegan Dressings Vegetarisch Vegan Dressings Vegetarisch Vegan

ANANAS KAROTTEN RUCOLA

b
b
b

ANTIPASTI-MIX KICHERERBSEN
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!
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SALAT (LOLLO BIONDO)

AVOCADO KIDNEYBOHNEN

SOJASPROSSEN

_

X
X
X

BABYSPINAT KORNER-MIX THUNFISCH

BACON MAIS TOFU, (BIO) GEROSTET

X
X

BELUGA LINSEN MOZZARELLA TOMATEN
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CHAMPIGNONS NACHOS

b
b

TOMATEN, GETROCKNET

b

COUSCOuUs OFEN-CHAMPIGNONS WEISSKRAUT
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CRANBERRIES ZIEGENKASE

X

OLIVEN

X
X

CROUTONS

!
!
!

PANINI, MEHRKORN ZWIEBELN, ROT

EDAMAME

X

PANINI, NATUR

X

PAPRIKA

!

ERDNUSSE

X

PARMESAN

b

FALAFELBALLCHEN

!
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PASTA, NATUR
FETA

X

PASTA, VOLLKORN

X

GOUDASCHEIBEN PULLED BEEF
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X

GURKEN

X

QUINOA
RADISSPROSSEN

!

HAHNCHEN, GEGRILLT

b

HAHNCHEN, TANDOORI ROTE BEETE

JALAPENOS ROTKRAUT

‘
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UBERSICHT DER UBERSICHT DER

VEGETARISCHEN & VEGETARISCHEN &
VEGANEN VEGANEN
DRESSINGS AUFSTRICHE
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Dressings Vegetarisch Vegan Aufstriche Vegetarisch Vegan

BALSAMICO X AIOLI X
BASILIKUM-LIMETTE

BBQ
BUTTERMILK-RANCH X CHIPOTLE-PEPPER X
CAESAR'S HONIG-SENF X

CHILI-ERDNUSS X HUMMUS X

FEIGE-WALNUSS KRAUTER

!
‘

HONIG-SENF X
TAHINI-INGWER
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